
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 9/21. Seminary Curriculum Training vertimas. 
Lithuanian. PD60013871 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose

Trumpas vartotojo vadovas
SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIO NAUDOJIMAS

Prieš pradėdami mokyti
 1. Išstudijuokite einamųjų metų seminarijos 

mokytojo vadovėlio įvadą, kad susipažintumėte 
su vadovėlyje esančiomis jums naudingomis 
priemonėmis.

 2. Iš savo SI koordinatoriaus arba programos 
administratoriaus gaukite mokymo planą 
vietiniam seminarijos tvarkaraščiui sudaryti.

 3. Iš šio mokymo plano sužinosite, kokią kitą 
pamoką turėsite vesti.

Seminarijos mokytojo 
vadovėlio apžvalga
• Šis vadovėlis parengtas taip, kad būtų suderintas 

su kiekvienos savaitės Ateik ir sek paskui mane 
mokymo medžiaga ir kad jame būtų po penkias 
pamokas kiekvienai savaitei.

• Kiekvienas penkių pamokų rinkinys yra atskirtas 
dokumentu, kuriame pateikta trumpa kiekvienos 
pamokos apžvalga. Ši apžvalga apima:

◦ pamokų tikslus;

◦ mokinių ruošimo idėjas;

◦ pamokų su vaizdinėmis priemonėmis idėjas ir 
siūlomą dalijamąją medžiagą, paveikslėlius, 
vaizdo įrašus ar kitą medžiagą, kuriai paruošti 
reikia išankstinio įspėjimo;

◦ nuotolinio mokymo pasiūlymus.

• Kiekvieną savaitę numatyta bent viena galimybė 
mokytis doktrinos įvaldymo.

• Siekiant padėti mokiniams apmąstyti, ko 
jie mokosi ir kaip tobulėja jų pažinimas, 
požiūris ir elgesys, kurie gilina atsivertimą 
ir padeda panašėti į Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų 
Kristų, periodiškai įtraukta „Įvertink savo 
mokymąsi“ pamoka.

Papildomi mokymai
Kartu su seminarijos mokytojo vadovėlio įvadu 
papildomam mokymui yra prieinami šie ištekliai:

• Mokomieji susitikimai su savo koordinatoriumi 
arba programos administratoriumi, siekiant 
išspręsti jūsų klausimus ir praktikuoti 
mokymo įgūdžius

• Mokytojo įgūdžių tobulinimo mokymai

• Mokymai, kaip įsisavinti, o tada pritaikyti 
seminarijos mokymo programą

• Doktrinos įvaldymo mokymas

• Įvertinimo mokymas


	Quick Start Guide

